Si le bien assuré endommagé ou défectueux visé par la réclamation n’est pas retourné dans les 30 jours 
suivant la réception de l’appareil de remplacement, des frais de non-retour applicables au modèle du bien assuré visé par la réclamation, 
n’excédant pas mille cinq cents dollars (1 500 $), peuvent être facturés à l’assuré supplémentaire. Si l’assuré supplémentaire retourne un 
appareil qui n’est pas le bien assuré visé par la réclamation, des frais d’expédition et de réapprovisionnement de 15 $ peuvent être facturés à 
l’assuré supplémentaire.